Sermo q̄ factus est ad hieremias a dño post q' di- missus est zc. z istud referē ad illud qd̄. j. dī. xlii. cum aut' p̄pleti essent. x. dies factū est s̄bum dñi ad hie- remiam zc. s̄ hic in p̄ponit hieremie remissio z fugituo- rum reuersio. z etiam godolie occisio.

De rama. nomē est loci vñ redit hieremias ad go- doliam ex causa p̄dicta.

Quando tulit eum vinctum catthenis. non p̄p̄is a quibus iam ante solutus fuerat in hierusalem sed catthenis transmigrantium quibus se ingerbat: deo subdit. **In** medio oim̄ q̄ migrabant zc. **Tollēs**

Hieremie

ergo princeps militie hieremia. ne nabuch. contra eu
offenderet si duceret hieremia taliter in babylonem.
e. **D**ns de. tu. locu. est ma. hoc. q. d. no debes ei tantu
ppati exq volutas e dei tui. f. **Q**uia peccastis dno
no loquitur hic. p hieremia. s. p plo de q erat.

G **N**unc g ecce
solui te. nolens
q sic in babylonem
ducans.
b. **S**i placet tibi
ut venias me
cu. boneste fm
regis mandatu
i. **V**eni. alr no.
k. **D**ecum noli
venire s habita
apud godolia:
in bebreo habet
Et ad huc no est
reversus. et re
uersus est ad go
dolia. qd sic ex
ponit ab bebre
is. Et ad huc no
est reversus. scz
pter verba na
buzard. s. tunc
facta est sibi re
uelato dno de re
uersione rone p
dicta. id sequit.
Et reversus est
ad godolia. s. p.
pter verba dnt.
iste ei godolias
transfugerat ad
chaldeos an ca
ptione ciuitatis
de consilio hie
mieve dicit. Ra
bi sal. ppter qd
rex babylonis p
fecit eu pplo re
maneri in terra
cetera patent in
lra.

Cumq audis
sent. **D**ic ponit
ordinato ppli qz
tum ad eos qui
fugerant. 7 diui
dit in duas par
tes. qz primo co
nit eoz recepto
benigna. scdo p
godolia cospira
tio maligna: ibi
Johanna aut.
Sua p me pris
ps in lra paucis
exceptis.
m. **Q**ui disper
si fuerat p regio
nes. s. circa iude
am. quia diuersi
fugiebant ad di
uersa loca spera
tes ibi habere
latibula. ppter
aliqua amicitia
feu familiarita
tem ibi pus con
tractam.

princeps militie hieremia
dixit ad euz. **D**ns deus tu
us locutus est malum sup
locu istu: 7 adduxit et fecit
dns sicut locutus e: qz pec
castis dno 7 no audistis vo
cem eius: 7 factus est vobis
sermo hic. **N**unc g ecce sol
ui te hodie d cathenis: que
sunt in manibz tuis. **S**i pla
cet tibi ut venias mecum in
babylonem: veni 7 ponam ocu
los meos sup te. **S**i aut di
splicet tibi venire mecum in
babylonem reside. **E**cce ois
terra in pspectu tuo e. **D**o
elegeris et q placuerit tibi
ut vadas illuc pge: 7 mecum
noli venire: s habita apud
godolia 7 filiu aicham filij sa
phan quem pposuit rex ba
bylonis ciuitatibz iude. **H**abi
tata g cum eo in medio ppli
vel qcumq placuerit tibi ut
vadas vade. **B**edit qz ei ma
gister militie cibaria 7 mu
niscula: 7 dimisit eum. **V**e
nit aut hieremias ad godo
liam filiu aicham in masphat:
7 habitavit cu eo in medio
ppli qui relictus fuerat in
terra. **C**umq audissent oes
pncipes exercitus q dispsti
fuerat p regiones: ipsi 7 lo
cu eoz q pfectisset rex baby
lonis godolia filiu aicham
terre: 7 q pmedast ei viros
7 mlicres 7 puulos 7 de pau
pibz terre q no fuerant tras
lati in babylonem: veneit ad
godolia in masphat 7 isma
el filius nathanie 7 iohanna
filius caree 7 ionathan 7 sa
reas filius thenoemeth 7 si
lu offi q erat de nethopha
7 iechonias filij maacha
ti ipsi 7 viri eoz. **E**t iura
uit eis godolias filij aicham
filij saphan 7 comitibz eoz
dicens. **N**olite timere serui.